Oratio. Felix est, Domine, martyr tuus is e Felix, qui à te justificatus, et per te in omni certamine apparuit gloriósus. Annue ergo nobis, ut illius felicitatis in futuro cómpotes simus, de cujus nunc felici martyrio contactamur. *ñ. Amen.*

Per.

Antiphona 3. In paradiso deliciarum. *folio clvii.*

A Oratio. Felix martyr, qui testificatus hominibus, spe à te susceptus est: in te manet sine fine Felix qui pro te occidi méruit; Felix, ut nos tuo múnere obtineat fieri participes, et tibi met serviêdo faciat esse felices. *ñ. Amen.*

Per.

ñ. Senens Felix dum vapularet ab inimicis suis, *P.* Venit Angelus Domini, et dixit ad eum: Confortare, Felix, no'l timere, ego enim missus sum à Domino Deo, ut liberem te de manu persequentium te.

ñ. Dum intento corde exténsis in cælum múnibus orabat sanctus Felix ad Dominum, *P:* Venit Angelus. *ñ.* Glória, et honor Patri. *P.* Venit Angelus.

Oratio. Deus, cujus honor sanctitas est, quem diligere salus est, et amare perfectio; inlabere in cordibus nostris, da in omni Ecclesia tua méritis tui Felicis lucere vestigia: ut te regente ómnium gressus ea via perducat ad vitam, quæ Mártirem tuum extulit ad coronam. *ñ. Amen.*

Per misericórdiam tuam, etc.

In Laudibus.

Ad Canticum. Antiphona. Lactor in sanctitate tua. Quoniam non est alius Deus, quomodo Deus noster.

Canticum. Confirmatum est cor meum. *fol. 55.*

Oratio. Præsta nobis, Omnipotens, beatissimi tui Felicis assiduum patrocinium; ut ejus quoque præclarum assequi mereamur exemplum: ut sentientes impensissimè suffragantem, sequamur fortissimè præliantem. *ñ. Amen.*

Per misericórdiam tuam.

Ad Benedictus. Antiphona. Benedictio Domini in mercèdem justii festinat.

Canticum. Benedictus es Domine.

Sono. Séptiês in die laudem. *Lauda.* Laudate Dominum. *Psalmus cxlviij. Prophetia.* Beatus vir, qui non est lapsus. *Quære fol. ccxxxviii. Hymnus.* Fons Deus vitæ. [cclxxxv] *Supplicatio.* Orémus Redemptorem. *In Vesperis præcedentibus.*

Capitula. Deus, qui mártirem tuum Felicem in miseratione et misericórdia coronasti, dum in te crederet, et pro te pati voluisset, ut temporalem sustinens pœnam, coronam raperet sempiternam; intercessiône ejus præsta nobis fámulis tuis, ut, si passiõnis eminentia non attingimus, ignomiã carreamus, ut, quibus virtutum tituli non adscribunt ad glóriam, vitiorum dedécora deleantur, ne veniamus in pœnam.

Pater noster. Liberati à malo. *fol. 2.*

Lauda. In psalterio. *fol. clviii. Benedictio.* Deus summus. *In Vesperis præcedentibus.*

In excunte Vespera omnia dicantur, ut in primis Vesperis, exceptis Capitula, Benedictiône, et Lauda.

Capitula. Adesto, Domine, celebritatibus Ecclesiæ tuæ; et mysteria, quæ depéndit in laudem mártiris tui Felicis, sint grata in oculis tuis; neque fuscemur in nocturnis actibus, qui gloriósus mártirem tuum vespertinis officiis frequentamus: sitque vita nostra devotiõni sacræ non dissona, ut,

quem honorificè recólimus mártýrem, ipsius vitæ A
teneámus sanctíssimæ dignitátem.

Pater noster. Liberáti à malo. fol. 2.

Benedictio. Postulatiónes vestras grátia supérna
exáudiat, et dona cœlestia vobis intercésu mártýris
sui Felicis impertiát : ñ . Amen. Impertiéndo ditet,
ditándo multiplicet, multiplicándo consérvet, et con-
servándo lætificet ; ñ . Amen. Ut, qui votis fidei fe-
stium mártýris honorátis, cuncta, quæ cômpetunt,
ejus mérito capiátis. ñ . Amen.

Per misericórdiam ipsius.

Lauda. Justus, ut palma. fol. clxv. *Oratio*, ut
suprà in primis *Vesperis*.

DIE VI.

IN FESTO SANCTORUM JUSTI ET PASTORIS MARTYRUM.

Ad Vesperum.

Lauda. Exórtum est in ténébris. fol. clxii. *Sono.*
Allelúia. Justi in perpétuum vivenť. fol. clxviii. *An-*
tiphona. Viri justi, germináte sicut. fol. clxii. *Lau-*
da. Rexpéxit eos, cùm tribularéntur. fol. clxv.

Hymnus.

O Dei perénne Verbum,
Patris ore próditum,
Organum, qui imbecille
Admoves Infántium
Dans eis spiráre flatum,
Vocis ut promant sonum :

Tu pius adésto nobis,
Solve fibras gútturis,
Ora instrue loquélis,
Corda reple lácrymis ;
Ut sacrórum festa dignis
Præcinámus cánticis.

Ecce Justus , ecce Pastor,
Ambo juncti sáanguine,
Quos pia fraternitátis
Vinxerat germánitas,
Junxit æquális sacrátæ
Passiónis únitas.

Hi tamen scholis reténti,
Dum instruúntur litteris,
Audiéntes, quòd tyránnus
Intrat urbem pérsequens,
Illicò scholam relinquent,
Et tabéllas abnuunt :

Appetunt cursu definde
Præsidis præsentiam,
Et crucem Christi sequéndo,
Corpus armant débile,
Quo triúmphos passiónis
Expedirent fórtiter.

Hoc repénte Daciáno
Nunciántes, inquam :
Ecce adventre Christum
Profiténtes párvuli,
Mortis ultrò passiónes,
Atque cædes pérteti.

Túrbidus ast inde Præses
Cóncitans senténtiam,

Ad suos truces ministros,
Ut teneántur clamitat :
Fústibus jubens tenélla
Dissecári cõrpora.

Tunc sacrátâ voce sese
Adloquúntur invicem :
Temnérent ut temporales
Ritè pœnas cõrporis,
Quò futúrum possidérent
[ccclxxvi] Gáudium cum Angelis.

Audiens móx Daciános
Mártýrum constántiam,
Excitátus in furóre
Dictat hanc senténtiam :
Ut perépti ambo fratres
Morte dirâ intercédant.

Prótinus eos furéntes
Pértrahunt satélites
Ad locum campi paténtem,
Quem ferunt Laudábile :
Ense illic verberántur,
Laureántur sáanguine.

O locum verè beatum,
Quo cruor recónditur
Sanctus ille Parvulórum
Ad salútem plébiúm !
Quovè multa sanitátum
Signa ægris éssuunt.

Nempe hic Divitæ virtus
Vincit iras Dæmonum ;
Curat ulcus, membra sanat,
Et dolóres témporat,
Vota cunctórum recepat,
Et ruéntes súblevat.

Jam tuórum passióne
Freta gaudet civitas
Jure Compluténsis, almo
Quo láveris sáanguine ;
Et Geméllis mox camœnas
Redde voto débitas.

Hinc, Deus, te postulámus,
Ut precántes áudias :
Pelle morbos, solve vincla,
Et reláxa crimina ;
Atque inlæsi futúram
Appetámus Pátriam.

Nóminis tui amórem
Da tuis in sérvulis,
Temporále nil amémus,
Diligámus invicem :
Te sequámur, te canámus,
Te fruámur pértetim.

Laus tibi per omne tempus,
Trinitas indifferens,
Laus, honor, virtúsque summa,
Singuláris glória ;
Quæ Deum te sæculórum
Pérsonet in sæcola.

Amen.

Supplicatio. Orémus, *mutato nomine fol. CLXXXVII.*

Capitula. Adest, Dómine, óculis præsentata mortálum clara illa et énitens solémnitas Innocéntium, in qua pignus géminum et geminatum dulcedinis férculum Cælum intráre merétur : dum clara sibimet societate germánitas et in Justo justíssima, et in Pastóre agnóscitur pia ; dum clarórum ora infántium invicem se ad passiónis glóriam exhortántur. Da ergo nobis Justí tui précibus justitiam serváre dum vivimus, et Pastóris protectióne evádere quod timémus : ut et Justus justitiam, quam in nómine portat, in supplicántium méritis claríorem obténdat, et Pastor benignitátis gubernáculo nos protectórus excipiat : ut et per Justum justí, et per Pastórem gubernácula pastóris egrégii mereámur introire beáti.

Pater noster. Et ne nos. Liberáti à malo. *fol. 2.*

Benedictio. Deus, qui justus coronátor justórum et pastior pius est animárum, et per Justum vos ab injustitia liberet, et per Pastórem pastóris Christi vos protectióne sanctíficet. *ñ. Amen.* Per Justum vos efficiat amatóres justitiæ, et per Pastórem pastu vos sóveat glóriæ infinitæ : *ñ. Amen.* Ut, dum justitia Justí commendábiles vos fécerit Deo, Pastóris gubernáculo herédes mereámini esse in cælo. *ñ. Amen.* Per misericórdiam ipsius Dei nostri, etc.

Lauda. Sicut lilia munda floruerunt sancti : Allelúia. *P.* Et odor Dei appáret super illos. Allelúia, allelúia. *ñ.* Plantáti in domo Dómini, in átriis domús Dei nostri florébunt. *P.* Et odor Dei. *ñ. Glória,* et honor Patri et Filio. *P.* Et odor Dei.

Oratio. Indue nos, Dómine, candóre justitiæ, qui, pro te occisis párvulis, Justam et Pastórem perpétuam donásti múnis claritátem : ut, qui illos per martyrium candidátos supra nivem pulchríores constitúis, nos per confessiónem purífices à delictis. *ñ. Amen.*

Per misericórdiam tuam, Deus noster.

Ad Matutinum.

Antiphona. Dómine nobis lætítiam salutáris tui. *Psalmus 1.* *Oratio.* Redde nobis. *Quære fol. CLXVII.* *Antiphona 1.* Palmæ suérunt in má nibus Sanctórum. *Fol. CLXVIII.*

Oratio. Magno te, Dómine, clamóre Sancti omnes mirabilíter impetúit, dum ultiónem persequéntium non vócbis corpóreis [CCLXXVII], sed desidériis præstolántur. Et ideò pétimus, ut, qui illórum voces vel desidéria exáudis ad votum, confiténtium te ánimas non patiaris ætérnum pétrahi ad tormentum. *ñ. Amen.*

Per misericórdiam tuam, Deus noster.

Antiphona 2. Hi sunt, qui mortáles tunicas deposuerunt. *P.* Et immortálem vitam sumpsérunt : modò coronántur, et accipiunt palmas. *ñ.* Adhuc multiplicabúntur in senécta úberí : et benepatiéntes erunt. *P.* Et immortálem vitam. *ñ. Glória,* et honor Patri. *P.* Et immortálem.

Oratio. Indue nos, Dómine, ut suprà in Vesperis.

Antiphona 3. Filius Dei lactátus est super justos ;

P. Et in paradiso deliciarum constituet illos. *ñ.* Clamavérunt justí, et Dóminus exáudit eos : et ex ómnibus tribulationíbus eórum liberávit eos. *P.* Et in paradiso. *ñ. Glória,* et honor Patri. *P.* Et in paradiso.

Oratio. Vide, Dómine, et audi geméntis Ecclésiæ vocem quæ suórum deslet infántium necem. Esto ergo illi consolátor de filiis, qui filiórum ejus pater agnósceris ; ut in te et de interemptórum número gaudeat, et de adversariórum réditu hilaréscat. *ñ. Amen.*

Per misericórdiam tuam, Deus noster.

ñ. Viri sancti. Quære fol. CLXXVII.

Oratio. Fac nos, Dómine, innocétes et rectos tili semper adsistere, quò tuæ rectitúdini compáge indissolúbili adhærétes pro te occisórum parvulórum mereámur esse partícipes. *ñ. Amen.*

Per misericórdiam tuam.

ñ. Diligéntibus Deum ómnia cooperántur in bonum, iis, qui secúndum propósitum Dei vocáti sunt sancti. *P.* Quos præselvit, et prædestinávit confórmes fieri imágni Filii Dei. *ñ.* Quos vocávit, hos et justificávit : quos autem justificávit, et illos magnificávit. *P.* Quos præselvit.

Oratio. Sanguis innocens et justus innocéntium animárum indefesso vocis clamóre te póstulet pro nobis, Unigénite Filius Dei Patris ; quò illie numerositas fidélium coronánda pervéniat, ubi ipsórum innocéntia coronáta perdúrat. *ñ. Amen.*

Per misericórdiam.

In Laudibus.

Ad Canticum. Antiphona. Quæsumus Sancti. *Canticum.* Dóminus de Sina. *Ad Benedictus. Antiphona.* Sancti et húmiles. *Canticum.* Benedictus es Dómine Deus. *Sono.* Via justórum recta. *Lauda.* Laudáte Dóminum de cælis : Allelúia, allelúia. *Psalmus CXLVIII.* *Quære folio CLXVII.* *Propheta.* Justórum ánimæ in manu Dei sunt. *Quære fol. CLXVII.* *Hymnus.* O Dei peréne. *Supplicatio.* Orémus Redemptórem mundi Dóminum nostrum. *Quære in Vesperis præcedéntibus.*